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Uczy się czytać, 
by zgłębiać Biblię
   Priscilla Sitienieni ma 90 lat i właśnie rozpoczęła czwartą klasę podstawówki. Do szkoły
poszła, ponieważ chce móc samodzielnie czytać Biblię.
   
   Staruszka mieszka w Kenii, całe życie pracowała jako akuszerka. Nigdy jednak nie zdobyła
sztuki pisania i czytania. Na starość postanowiła więc pójść do szkoły, by nadrobić to
zaniedbanie i jednocześnie pokazać prawnukom, jak bardzo ważne jest wykształcenie. Obecnie
jest najstarszą uczennicą na świecie i zapowiada, że nie tylko będzie czytać wkrótce Biblię, ale
dla przyszłych pokoleń spisze też swe rady doświadczonej akuszerki, którą była przez ponad 65
lat. †    

100 dni dla Syrii 
   To akcja, która polega na nieustannej modlitwie przez 2400 godzin w intencji
prześladowanych i mordowanych chrześcijan. Jej inicjatorami są studenci z Torunia i fundacja
Piękna Polska. 
    Każda chętna osoba, która skontaktuje się z organizatorami, otrzyma konkretny dzień i
godzinę modlitwy, podczas której zobowiązana jest modlić się w intencji chrześcijan w Syrii.
Szczegóły akcji oraz zapisy można znaleźć na stronie www.100dnidlasyrii.pl oraz na profilu
100dnidlaSyrii na Facebooku.
    Trwający już trzy lata konflikt w Syrii pochłonął ponad 300 tysięcy ofiar. 10 procent tej liczby
stanowią dzieci. Liczba uchodźców sięga już ponad 3 miliony, a ponad 5 milionów zostało
przesiedlonych wewnątrz kraju. Te liczby rosną każdego dnia.
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Odkryto śladywspólnoty chrześcijańskiej z V wieku   Wyryte na skałach krzyże oraz imiona męczenników chrześcijańskich i biblijnych odkryła napustyni na południu Arabii Saudyjskiej francusko-saudyjska grupa archeologów.     Wykopaliska pochodzą z drugiej połowy V wieku i świadczą o istnieniu żywej wspólnotychrześcijańskiej na tych ziemiach. Obok nich znaleziono liczne teksty, ciągnące się naprzestrzeni ponad kilometra, z całą serią imion zapisanych w języku, który można określić jakomiejscowa odmiana aramejskiego.    Obecne odkrycia chrześcijańskich korzeni Arabii Saudyjskiej jest niewygodne dla władz tegokraju, który – jako „strażnik świętych miejsc islamu: Mekki i Medyny” – nie zezwala na istnieniena swym obszarze jakichkolwiek innych religii.
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